
UCHWAŁA NR XL/520/17
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Piotrków Trybunalski.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017r. poz.730, poz.935) oraz art.14a ust.1 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. 
2016r. poz.1010, poz.1943, poz.1954, poz.1985, poz.2169, z 2017r. poz.60, poz.949) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych  przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Piotrków 
Trybunalski  od dnia 1 września 2017r.:

1) Przedszkole Samorządowe  nr 1im.Jana Brzechwy, ul.Henryka Sienkiewicza 7,  97-300  Piotrków Trybunalski;

2) Przedszkole Samorządowe  nr 5,  ul. Kazimierza Wielkiego 5, 97-300 Piotrków Trybunalski;

3) Przedszkole Samorządowe  nr 7,  ul. Poprzeczna 7a, 97-300 Piotrków Trybunalski;

4) Przedszkole Samorządowe  nr 8,  ul. Władysława Broniewskiego 3, 97-300 Piotrków Trybunalski;

5) Przedszkole Samorządowe  nr 11, ul. Adama  Mickiewicza 98/102, 97-300 Piotrków Trybunalski;

6) Przedszkole Samorządowe  nr 12, ul. Włókiennicza 7, 97-300 Piotrków Trybunalski;

7) Przedszkole Samorządowe  nr 14, ul. Krakowskie Przedmieście  13, 97-300 Piotrków Trybunalski;

8) Przedszkole Samorządowe  nr 15, ul. Belzacka 78a, 97-300 Piotrków Trybunalski;

9) Przedszkole Samorządowe  nr 16, ul. Jarosława Daniłowskiego 3, 97-300 Piotrków Trybunalski;

10) Przedszkole Samorządowe  nr 19, ul. Belzacka 97d, 97-300 Piotrków Trybunalski;

11) Przedszkole Samorządowe  nr 20, ul. Ignacego Paderewskiego 1a, 97-300 Piotrków Trybunalski;

12) Przedszkole Samorządowe  nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka, ul.Topolowa 14a,
97-300 Piotrków Trybunalski;

13) Przedszkole Samorządowe nr 26, ul. Wojska Polskiego 133, 97-300 Piotrków Trybunalski.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/265/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 marca 2004r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Piotrków Trybunalski zmieniona Uchwałą Nr XXI/350/2004 Rady Miasta 
w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 30 czerwca 2004r.,  Uchwałą Nr XXX/446/2004 Rady Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim z dnia 15 grudnia 2004r. oraz Uchwałą Nr XXXVIII/685/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  
z dnia 24 czerwca 2009r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

Id: 92CE54E2-6F1A-4BAE-942A-D5B88C2970A5. Podpisany Strona 1




